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SGDB Uygulamaları ve Kurum Risk Yönetimi Eğitimi  
Van’da Yapılıyor… 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığı Uygulamaları, Bütçe Uygulamaları ve Kurum Risk Yönetimi Eğitimi” 4-6 Eylül 
tarihleri arasında Van’da gerçekleştiriliyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, 
Sayıştay ve Merkez Saymanlığından toplam 89 kişinin katıldığı eğitim programının açılış 
töreni Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Genel Müdür Yardımcısı Mustafa 
Çelik ve üst düzey yöneticilerin katılımı ile yapıldı. 
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SGDB Uygulamaları ve Kurum Risk Yönetimi Eğitimi açılış töreninde bir konuşma 
yapan Genel Müdür Coşkun, “kaynaklarımızın etkili, ekonomik ve verimli kullanılması 
gerektiği bilinciyle hazırladığımız bu eğitim programı ile uygulamalarda birliktelik 
sağlanması, değişikliklerin güncellenerek ilgili birimlere aktarılması ve geri dönüşlerle 
uygulamaların daha iyi hale getirilmesini hedefliyoruz” dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2013 yılından beri düzenli olarak eylem planları hazırladıklarını söyleyen Genel 

Müdür Coşkun, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün her yıl "iç kontrol değerlendirmesi ve 
risk yönetim eylem planı" hazırlayan az sayıdaki kuruluştan biri olduğunu vurguladı. 
 

2018 yılında Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan “Bütünleşik Kamu 
Mali Yönetim Bilişim Sistemi’ne (BKMYBS) başarılı bir geçiş yaptıklarını hatırlatan Genel 
Müdür Coşkun sözlerine şöyle devam etti: “Ayrıca Kurumumuzun sahip olduğu TSE EN 
ISO 9001 Kalite Belgesi kapsamında devam eden risk tabanlı süreç yönetimi sistemi ile iç 
kontrol sistemi risk yönetimi uygulamaları arasındaki ilişkiler de eğitimde yer alacaktır.” 
 

SGDB Uygulamaları ve Kurum Risk Yönetimi Eğitimi açılış konuşmasını tüm 
katılımcılara teşekkür ederek ve başarılar dileyerek bitiren Genel Müdür Coşkun,  kurum 
içi eğitimlere devam edeceklerini söyledi. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’dan Van Ziyaretleri… 
 

Eğitim açılış töreni için Van’da bulunan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu 
Coşkun burada çeşitli ziyaretlerde de bulundu. İlk önce Van Valisi Mehmet Emin Bilmez’i 
makamında ziyaret eden Genel Müdür Coşkun, Vali Bilmez’e Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğünün çalışmalarını ve projelerini anlattı. 
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Van programı kapsamında İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Yüksel Yiğit ile Van 

Jandarma Asayiş Kolordu Komutanı Tümgeneral Hacı İlbaş’a da birer ziyaret 
gerçekleştiren Genel Müdür Coşkun, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün askeri meteoroloji 
alanındaki projeleri, operasyonlar başta olmak üzere Silahlı Kuvvetlere verilen 
meteorolojik destek hakkında görüş alışverişinde bulundu.  
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Son olarak Van Meteoroloji Bölge Müdürlüğü ile Van Meteoroloji Meydan 
Müdürlüğü’nde incelemelerde bulunan Genel Müdür Coşkun, burada çalışanlar ile 
görüşerek meteoroloji alanındaki projelerini dinledi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Genel Müdür Coşkun, Van’dan ayrılmada tüm personele yaptıkları özverili ve 
fedakâr çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 
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